洛宁县民政局洛宁县区域养老服务中心提升改造项目（一期）项目二标段中标公

告

（招标编号：洛宁工施招标新(2024)0012 号）

一、中标人信息：

标段(包)[002]洛宁县民政局洛宁县区域养老服务中心提升改造项目（一期）项目二标段:

中标人：河南省润昌建筑工程有限公司 中标价格：117.946818 万元

二、其他：

中誉恒信工程咨询有限公司受洛宁县民政局委托，就洛宁县民政局洛宁县区域养老服务

中心提升改造项目（一期）项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标， 现就

本次招标的中标结果公布如下：

一、招标项目名称及编号：

项目名称：洛宁县民政局洛宁县区域养老服务中心提升改造项目（一期）项目

项目代码：2206-410328-04-02-599531

项目编号：洛宁工施招标新(2024)0012 号

二、招标项目简要说明：

1、项目概况：本项目为洛宁县民政局洛宁县区域养老服务中心提升改造项目（一期）项目，

位于洛阳市洛宁县。主要建设内容为各乡镇敬老院(区域养老服务中心)人居环境提升改造、

消防安全设施提升完善，互助养老服务站和助老服务点建设、困难老年人适老化改造及平台

建设运营；

2、招标范围：本项目招标文件、施工图纸、工程量清单及答疑（若有）等全部内容；

3、资金来源：债券资金

4、最高投标限价：5908418.88 元

5、计划工期：40 日历天

6、标段划分：本次招标共 4 个标段，其中一标段：1466395.99 元，二标段：1181264.11 元，

三标段：1731724.28 元，四标段：1529034.5 元；

7、质量要求：现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）；

8、安全目标：杜绝重伤、死亡事故；

9、文明工地目标：市级文明工地；

10、扬尘治理目标：严格按照国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到达

标生产；

11、招标方式：公开招标

三、招标公告发布日期及发布媒介：

1、公告日期：2024 年 11 月 19 日至 2024 年 11 月 25 日

2、发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标交易平台》《洛阳市公

共资源交易中心》《河南省政府采购网》

四、评标信息：

评标日期：2024 年 12 月 13 日

评标地点：洛宁县公共资源交易中心评标二室

评标专家：吕爱伟（评标委员会主任）、董则敏、杨成伟、邓凯曼、金炳乾（业主评委）

五、中标候选人公示情况信息：

1、公示时间：2024 年 12 月 18 日至 2024 年 12 月 20 日

2、公示媒介：《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标交易平台》《洛阳市公

共资源交易中心》《河南省政府采购网》

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）

六、中标情况：

招标人根据评标委员会评标报告推荐的中标候选人情况，确定排名第一的中标候选人为中标

人。中标条件如下：

中标单位：河南省润昌建筑工程有限公司

单位地址：河南省驻马店市西平县杨庄乡政府院内 3 号

中 标 价：1179468.18 元

项目经理姓名及编号：金盾 豫 241161602145

计划工期：40 日历天

质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）；

七、发布结果公告的媒介及公告期限：

本公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标交易平台》《洛阳市公共

资源交易中心》《河南省政府采购网》上发布。公示期为 1 个工作日。

八、代理服务费：

收费标准：参照《河南省招标投标协会发布招标代理服务收费指导意见》（豫招协[2023]002

号）所规定的收费标准收取；由中标单位支付，在中标单位领取中标通知书前一次性向招标

代理机构支付。

代理服务费：13794.68 元

九、本次招标联系事项：

招标人：洛宁县民政局

地址：洛宁县永宁大道 278 号

联系人：金先生

电 话：0379-66232978

代理机构：中誉恒信工程咨询有限公司

地 址：郑州市高新区冬青街 46 号盛鼎科技产业园 9 楼

联系人：郭女士

电话：0379-80887189

监管部门：洛宁县住房和城乡建设局

监管部门联系人：张先生

监管部门联系方式：0379-66261339

2024 年 12 月 23 日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为洛宁县住房和城乡建设局。

四、联系方式

招 标 人：洛宁县民政局

地 址：洛宁县永宁大道 278 号

联 系 人：金先生

电 话：0379-66232978

电子邮件：/

招标代理机构：中誉恒信工程咨询有限公司

地 址： 郑州市高新区冬青街 46 号盛鼎科技产业园 9 楼

联 系 人： 郭艳艳

电 话： 17703799036

电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

	一、中标人信息：
	二、其他：
	三、招标公告发布日期及发布媒介：
	四、评标信息：
	五、中标候选人公示情况信息：
	六、中标情况：
	三、监督部门
	四、联系方式